

**ATA EXTRATO PARCIAL N.º 001/2021.
PMMP- MURICI DOS PORTELAS-PI**

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006/2021.

PREGÃO PRESENCIAL (REGISTRO DE PREÇOS) N.º 001/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.

Data da Sessão: 29/01/2020.

Horário: 08h

Pregoeiro: Mariano do Nascimento Carvalho

Adjudicação: 01/02/2021.

Homologação: 02/02/2021.

DETENTORES DE PREÇOS REGISTRADOS:

LOTE 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Adesivos (M ²)	Unidade	200	65,00	13.000,00
02	Banner em lona vinilica com acabamento em suporte em plástico, med.1,50x1m, modelos diferentes.	Unidade	80	50,00	4.000,00
03	Ficha de matrícula	Unidade	10.000	0,30	3.000,00
04	Histórico escolar	Unidade	10.000	0,30	3.000,00
05	Boletim Escolar	Unidade	10.000	0,30	3.000,00
06	Declaração	Unidade	10.000	0,30	3.000,00
07	Capa de Processo	Unidade	5.000	0,90	4.500,00
08	Cartaz, f2; papel couchê, 150g, colorido para 15 eventos.	Unidade	500	1,00	500,00
09	Convites Impressão Digital Colorido - Impressão Digital	Unidade	300	5,90	1.770,00
10	Crachá	Unidade	3.000	3,00	9.000,00
11	Diário de classe	Unidade	3500	12,00	42.000,00
12	Agenda escolar	Unidade	1000	15,00	15.000,00
13	Certificados	Unidade	5000	1,20	6.000,00
14	Placa de formatura (80x60cm) com montagem	Unidade	25	1.350,00	33.750,00
15	Dossiês	Unidade	1.500	1,20	1.800,00
16	Envelope branco 240x340mm, imp. Policromia	Unidade	1.500	1,80	2.700,00
17	Envelope branco tamanho 114x229mm, papel ap 90/g, cm, imp. 4 cores.	Unidade	1.500	1,90	2.850,00
18	Envelope ofício 114x229mm, com janelas.	Unidade	2.000	1,90	3.800,00
19	Faixa em lona com acabamento, com ilhós med. 1,00x3,00, 10 modelos diferentes.	Unidade	100	200,00	20.000,00

20	Ficha Avaliativa da Educação Infantil colorida	Unidade	4.000	0,40	1.600,00
21	Folders 29,7x21cm, papel couchê, 150/g; 4x4; F/V; 03 dobra, 10 modelos diferentes	Unidade	10.000	0,90	9.000,00
22	Impressos diversos	Unidade	100.000	0,20	20.000,00
23	Panfletos (colorido)	Unidade	2.000	0,60	1.200,00
24	Pasta com bolsa	Unidade	8.500	1,00	8.500,00

TOTAL: 210.541,00

LOTE 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	UND	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Bloco	Atestado médico para gestante com 100 folhas	100	8,00	800,00
02	Bloco	Atestado de anamnese	50	6,00	300,00
03	Bloco	Atestado de afastamento/CID	50	6,00	300,00
04	Bloco	Atestado médico. Formato 21X15 1X1 75GR	150	6,00	900,00
05	Unid.	Adesivo vacina canina Atenção Básica	20.000	0,50	10.000,00
06	Bloco	Agendamento de eletrocardiograma com 100 folhas	30	5,00	150,00
07	Bloco	Agendamento de ultrassonografia com 100 folhas	150	8,00	1.200,00
08	Bloco	Formulário de Análise de bioquímica com 100 folhas	100	8,00	800,00
09	Bloco	Auto de infração sanitária (02 vias) com 100 folhas	25	8,00	200,00
10	Unid	BANNER Produção gráfica de banner, medindo 0,80 x 1,20 m, impresso em jato de tinta, sobre lona vinílica, 4/0 cores. Acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma com corda de sustentação para suporte desmontável.	200	65,00	13.000,00
11	Bloco	Boletim de produção ambulatorial consolidado com 100 folhas	10	8,00	80,00
12	Bloco	Boletim de produção individual BPI/ Mapa de Atendimento Individual Atenção Básica/hospitalar com 100 folhas	600	8,00	4.800,00
13	Bloco	Ficha de Cadastro de autônomo com 100 folhas Atenção Básica	50	8,00	400,00
14	Unid	CAPA de processo	5.000	1,20	6.000,00
15	Unid.	Cartaz color 60x45 (frente e verso)	5.000	1,00	5.000,00
16	Unid.	Carteira de vacina canina - Atenção Básica	20.000	0,60	12.000,00
17	Unid	CERTIFICADO Confeção de fotolito, Impressão e acabamento de Certificado, impresso em papel pêsico 180g, 4/0 cores, formato fechado 21,0 x 29,7cm.	2.000	2,00	4.000,00
18	Unid	CRACHÁ Confeção de fotolito, impressão e acabamento de crachás, em papel supremo 250g, revestido em BOPP, com plastificação rígida, com furo central na parte superior, abaloda nas quatro	200	3,00	600,00

		extremidades, no formato 13,5 x 9,5cm, 4/0 cores.			
19	Unid	CONVITE Confeção convite 14,8 x 10,0cm, 4/0 cores, papel Aspen 250g, com envelope papel Oxford 250g.	1.000	5,00	5.000,00
20	Bloco	Declaração D.N.V	10	8,00	80,00
21	Bloco	Declaração D.O	10	8,00	80,00
22	Unid.	Envelopes com timbre do município tam. 40x50	6.000	1,80	10.800,00
23	Bloco	Escala de plantões extras	20	8,00	160,00
24	Unid.	Envelopes com timbre do município tam. 35x45	6.000	1,80	10.800,00
25	Unid.	Envelopes com timbre do município tam. 40x40	6.000	1,80	10.800,00
26	Unid.	Envelopes com timbre do município tam. 30x35	5.000	1,80	9.000,00
27	Bloco	Formulário de Exames de raio - X com 100 folhas	50	8,00	400,00
28	Unid	FOLDER Confeção de fotolito, impressão e acabamento de Folder com programação em papel couchê liso 150 g, no formato aberto 29 x 20,5cm, 4/4 cores. Acabamento 01 dobra.	8.000	1,00	8.000,00
29	Unid.	Envelopes com timbre do município tam. 30x30	5.000	1,80	9.000,00
30	Unid.	Ficha de resumo semanal de dengue	4.000	0,10	400,00
31	Bloco	Ficha de registro de exame preventivo coletado Atenção Básica com 100 folhas	80	8,00	640,00
32	Bloco	Formulário de inspeção (06 vias) com 100 folhas	25	8,00	200,00
33	Bloco	Formulário de casos de doenças diarreicas (SIVEP DDA) Atenção Básica aguda com 100 folhas	50	8,00	400,00
34	Bloco	Ficha de cadastro domiciliar - E - SUS Atenção Básica	1.000	8,00	8.000,00
35	Bloco	Ficha ambulatorial	20	8,00	160,00
36	Bloco	Ficha de cadastro individual - E - SUS Atenção Básica	1.000	8,00	8.000,00
37	Bloco	Ficha de visita domiciliar - E - SUS Atenção Básica	1.000	8,00	8.000,00
38	Bloco	Ficha de procedimento - E - SUS Atenção Básica	1.000	8,00	8.000,00
39	Bloco	Ficha de atividade coletiva - E - SUS Atenção Básica	100	8,00	800,00
40	Bloco	Ficha de atendimento individual - E - SUS Atenção Básica	1.000	8,00	8.000,00
41	Bloco	Ficha de atendimento odontológico individual - E - SUS Atenção Básica	100	8,00	800,00
42	Bloco	Ficha de serviço de pronto atendimento SPA com 100 folhas	1.000	8,00	8.000,00
43	Bloco	Ficha de controle de paciente em clínica médica.	100	8,00	800,00
44	Bloco	Ficha de controle de paciente em clínica cirúrgica.	100	8,00	800,00
45	Bloco	Ficha de evolução clínica	20	8,00	160,00
46	Bloco	Ficha de controle de procedimentos.	100	8,00	800,00
47	Bloco	Ficha de identificação do paciente.	100	8,00	800,00
48	Bloco	Ficha de acompanhamento social.	100	8,00	800,00

49	Bloco	Ficha SINAN - Investigação peste	10	8,00	80,00
50	Bloco	Ficha Centro Cirúrgico	10	8,00	80,00
51	Bloco	Ficha de controle diário de Combustível/veículo de urgência e emergência.	400	8,00	3.200,00
52	Bloco	Folders (frente e verso)	2.500	1,00	2.500,00
53	Bloco	Formulário de nascido vivo com 100 folhas	20	8,00	160,00
54	Bloco	Formulário de óbito com 100 folhas	20	8,00	160,00
55	Bloco	Ficha de Encaminhamento	10	8,00	80,00
56	Bloco	Ficha Obstétrica	50	8,00	400,00
57	Bloco	Ficha D.N.V	10	8,00	80,00
58	Bloco	Ficha de D.O	50	8,00	400,00
59	Bloco	Ficha SINAN - Investigação de doenças exantemáticas febris sarampo/rubéola	50	10,00	500,00
60	Bloco	Ficha de investigação de óbito fetal	50	10,00	500,00
61	Bloco	Ficha SINAN -investigação tétano acidental	100	10,00	1000,00
62	Bloco	Ficha SINAN - paralisia flácida aguda/poliomielite	100	10,00	1000,00
63	Bloco	Ficha SINAN - Investigação doença de chagas aguda	100	10,00	1000,00
64	Bloco	Ficha SINAN - Investigação doença relacionada ao trabalho	100	10,00	1000,00
65	Bloco	Ficha SINAN - investigação meningite	100	10,00	1000,00
66	Bloco	Ficha SINAN - notificação/investigação tuberculose	100	10,00	1000,00
67	Bloco	Ficha 1° e 2ª. Via - notificação negativa hantavirose 2° via CVE distribuição de casos de diarreia por faixa etária, plano de tratamento de procedência	100	10,00	1000,00
68	Bloco	Ficha - Programa Vigilância Epidemiológica. Hanseníase e tuberculose	100	10,00	1000,00
69	Bloco	Ficha Programa de Hanseníase e TB - Controle de Contatos	100	10,00	1000,00
70	Bloco	Ficha de Atendimento em Saúde Mental	100	10,00	1000,00
71	Bloco	Ficha SINAN - Doença relacionada ao trabalho câncer relacionado ao trabalho	100	10,00	1000,00
72	Bloco	Ficha SINAN - Investigação Hantavirose	100	10,00	1000,00
73	Bloco	Ficha - Investigação influenza humana por novo subtipo (pandêmico)	100	10,00	1000,00
74	Bloco	Ficha SINAN - Investigação Febre Tifóide	100	10,00	1000,00
75	Bloco	Ficha SINAN - Investigação Esquistossomose	100	10,00	1000,00
76	Bloco	Ficha SINAN - Investigação Febre Amarela	100	10,00	1000,00
77	Bloco	Ficha SINAN - Investigação botulismo	100	10,00	1000,00
78	Bloco	Ficha do RN	100	10,00	1000,00
79	Bloco	Ficha Programa de Controle da Hanseníase - Identificação	100	10,00	1000,00
80	Bloco	Ficha Programa de Controle da Hanseníase - localização e caracterização das lesões	100	10,00	1000,00

81	Bloco	Ficha Programa de Controle da Hanseníase - Formulário de Avaliação do Grau de Incapacidade física diagnóstico.	100	10,00	1000,00
82	Bloco	Formulário de para avaliação neurológica simplificada - Programa de Controle da Hanseníase.	100	10,00	1000,00
83	Bloco	Formulário de avaliação do grau de incapacidade física Alta - Programa de Controle da Hanseníase.	100	10,00	1000,00
84	Bloco	Localização das lesões - Programa de Controle da Hanseníase.	100	10,00	1000,00
85	Bloco	Ficha SINAN - Investigação leishmaniose visceral	100	10,00	1000,00
86	Bloco	Ficha SINAN - Hepatites virais	100	10,00	1000,00
87	Bloco	Ficha SINAN - Acidente de trabalho com exposição a material biológico	100	10,00	1000,00
88	Bloco	Ficha SINAN - Raiva Humana	100	10,00	1000,00
89	Bloco	Ficha SINAN - Acidentes por animais peçonhentos	100	10,00	1000,00
90	Bloco	Ficha SINAN - Gestante HIV	100	10,00	1000,00
91	Bloco	Ficha SINAN - 1-DENGUE 2- CHIKUNGUNYA	100	10,00	1000,00
92	Bloco	Ficha SINAN - Sífilis congênita	100	10,00	1000,00
93	Bloco	Ficha SINAN - Sífilis em gestante	100	10,00	1000,00
94	Bloco	Formulário - Exames laboratoriais realizados	100	10,00	1000,00
95	Bloco	Ficha Diagnóstico laboratorial	100	10,00	1000,00
96	Bloco	Ficha de encaminhamento - aplicação de glucantine	100	10,00	1000,00
97	Bloco	Ficha SINAN - Violência interpessoal/autoprocada	100	10,00	1000,00
98	Bloco	Programa de controle das leishmanioses - tegumentar e visceral - Receituário	100	10,00	1000,00
99	Bloco	Ficha - Condições do paciente na internação	100	10,00	1000,00
100	Bloco	Ficha SINAN - investigação leishmaniose tegumentar americana	100	10,00	1000,00
101	Bloco	Ficha - Semana epidemiológica de atendimento	100	10,00	1000,00
102	Bloco	ANEXO 13 Ficha de investigação do óbito de leishmaniose visceral	100	10,00	1000,00
103	Bloco	Formulário para resultados de exames laboratoriais	100	10,00	1000,00
104	Bloco	Ficha SINAN - Notificação/investigação hanseníase	100	10,00	1000,00
105		Ficha clínico - epidemiológica, programa de controle da leishmaniose tegumentar	100	10,00	1000,00
106	Bloco	Formulário de Referência e Contra - referência em hanseníase	100	10,00	1000,00
107		Formulário - história clínica	100	10,00	1000,00
108	Bloco	Formulário de contra referência em hanseníase	100	10,00	1000,00
109	Bloco	Guia de transferência de paciente portador de tuberculose	100	10,00	1000,00

110	Bloco	Prontuário de atendimento com identificação com 100 folhas - Atenção Básica (frente)	100	10,00	1000,00
111	Bloco	Laudo de testes rápidos reagentes e não reagentes com 100 folhas - Atenção Básica	100	10,00	1000,00
112	Bloco	Mapa de apuração mensal -Ações médicas especializadas	50	8,00	400,00
113	Bloco	Mapa de apuração mensal - média complexidade / laboratório	20	8,00	160,00
114	Bloco	Mapa de apuração mensal ações médicas básicas	50	8,00	400,00
115	Bloco	Mapa de apuração mensal ações médicas básicas/consulta pré-natal – consulta puerperal – puericultura.	50	8,00	400,00
116	Bloco	Mapa de apuração mensal Média complexidade – ultrassonografia	50	8,00	400,00
117	Bloco	Mapa de apuração mensal ações básicas em enfermagem	50	8,00	400,00
118	Bloco	Mapa de apuração mensal Ações médicas básicas / consultas de profissionais de nível sup. Especializada.	20	8,00	160,00
119	Bloco	Receita de controle especial com 02 vias (branca e azul) com 100 folhas	1.000	5,00	5.000,00
120	Bloco	Receituário PSF com 100 folhas	2.000	5,00	10.000,00
121	Bloco	Receituário Hospital municipal	1.000	5,00	5.000,00
122	Bloco	Registro de exames preventivos coletados com 100 folhas	20	8,00	160,00
123	Bloco	Requisição de exames Citopatológicos Colo de útero (frente e verso) com 100 folhas Atenção Básica	10	8,00	80,00
124	Bloco	Resumo semanal de microscopia com 100 folhas	08	12,00	96,00
125	Bloco	Requisição de materiais com 100 folhas	500	5,00	2.500,00
126	Bloco	Requisição/pedido de medicamentos com 100 folhas	500	5,00	2.500,00
127	Bloco	Termo de alta a pedido do paciente com 100 folhas	100	8,00	800,00
128	Bloco	Termo de substituição por falta de funcionário	20	8,00	160,00
129	Bloco	Termo de compromisso de troca de plantão com 100 folhas	100	8,00	800,00
130	Unid.	Resumo analítico de esquistossomose Atenção Básica	100	8,00	800,00
131	Bloco	Receituário hospitalar com 100 folhas	1.000	5,00	5.000,00
132	Bloco	Relatório de atendimento de urgência com 100 folhas	200	8,00	1.600,00
133	Bloco	Relatório de Cirurgia com 100 folhas	50	8,00	400,00
134	Bloco	Requisição de exames laboratoriais com 100 folhas	200	5,00	1.000,00
135	Bloco	Ficha de Atendimento Anti-Rábica Humana Bloco	20	8,00	160,00

		100 folhas Atenção Básica			
136	Bloco	SI-PNI (Cadastro Vacinal) Bloco 100 folhas Atenção Básica	50	8,00	400,00
137	Bloco	Produção de Vitamina A Bloco 100 folhas Atenção Básica	10	8,00	80,00
138	Bloco	Prescrição médica e relatório de enfermagem	10	8,00	80,00
139	Bloco	Produção Mensal de Imunobiológico Bloco 100 folhas Atenção Básica	150	8,00	1200,00
140	Bloco	Prontuário de Atendimento (Verso) Bloco 100 folhas Atenção Básica	300	8,00	2.400,00
141	Bloco	Resumo Semanal Epidemiologia Bloco 100 folhas Atenção Básica	300	8,00	2.400,00
142	Bloco	Itinerário Diário de Campo Bloco 100 folhas Atenção Básica	300	8,00	2.400,00
143	Bloco	Ficha de Registro Diário Epidemiologia Bloco 100 folhas Atenção Básica	300	8,00	2.400,00
144	Bloco	Diário de Coproscopia e Tratamento Epidemiologia Bloco 100 folhas Atenção Básica	300	8,00	2.400,00
145	Bloco	Resultado de exames Laboratoriais	100	8,00	800,00
146	M ²	Fumer com aplicação	200	70,00	14.000,00
147	M ²	Adesivo com aplicação	300	70,00	21.000,00
148	UND	Placa em lona 5x1,5 metros com montagem	25	800,00	20.000,00
149	UND	Placa luminosa com montagem 6x2 metros	5	2.000,00	10.000,00
150	UND	Outdoor	10	800,00	8.000,00
151	UND	Placa inalguração de acrílico com pino e montagem	15	1350,00	20.250,00

TOTAL: 379.536,00

LOTE 3 – SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1.000	UND	Apostilas com encadenamento com 275 paginas	18,00	18.000,00
02	80	UND	Banner (1.50x1.00m)	50,00	4.000,00
03	10.000	UND	Cartazes 60x45 cm	1,80	18.000,00
04	110	UND	Carimbos automático	35,00	3.850,00
05	5.000	UND	Cartilhas 196 papel coochê coloridas	6,00	30.000,00
06	3.000	UND	Convites	5,00	15.000,00
07	600	UND	Crachá	6,00	3.600,00
08	12.000	UND	Folders colorido 20x30cm	0,80	9.600,00
09	15	UND	Outdoor 9x3 metros	800,00	12.000,00
10	30.000	UND	Impressão colorida	1.50	45.000,00

11	5.000	UND	Pastas padronizadas com abas	1,50	7.500,00
12	100	UND	Placas de identificação para salas	25,00	2.500,00
13	30.000	UND	Impressos coloridos	1,00	30.000,00
14	20.000	UND	Panfletos coloridos	0,70	14.000,00
15	20	UND	Placa de lona com metalom 5x1 com montagem	650,00	13.000,00
16	1.400	UND	Adesivo impresso 60x40 cm	10,00	14.000,00
17	60	UND	Faixa em lona 6x1m	300,00	18.000,00

TOTAL: 258.050,00

LOTE 4 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	300	M ²	ADESIVO IMPRESSOS	50,00	15.000,00
02	100	UND	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, RESOLUÇÃO FOTOGRAFICA MÁXIMA, GARANTIA 13 MINIMA DA IMPRESSÃO E DA DURABILIDADE DA LONA DE 12 MESES, MEDINDO 1,25 X 90 M, ARTE EM UND 100 R\$ 58,00 R\$ 5.800,00 LONA, ACABAMENTO EM MADEIRA COM CORDA NAS EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO	58,00	5.800,00
03	200	BLOCO	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO COMBUSTIVEL	3,40	680,00
04	300	BLOCO	BLOCO DE ORDEM DE COMPRAS	8,60	2.580,00
05	12.000	UND	CAPA DE PROCESSO	0,86	10.320,00
06	8.000	UND	CARTAZ F4 COLORIDO	0,78	6.240,00
07	50	UND	CARIMBO DE MADEIRA, SUPERFICIE DE RESINA FOTOPOLIMERICA, COM TEXTO DE ATÉ 03 LINHAS (25,0X0,60mm)	35,00	1.750,00
08	50	UND	CARIMBO DE MADEIRA, SUPERFICIE DE RESINA FOTOPOLIMERICA, COM TEXTO DE ATÉ 04 A 06 LINHAS (40X85mm)	40,00	2.000,00
09	15.000	UND	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE	0,58	8.700,00
10	2.000	FOLHA	FOLDERES, FRENTE E VERSO – ENTREGAR DOBRADO 2X2	0,58	1.160,00
11	2.000	FOLHA	FOLDERES, FRENTE E VERSO – ENTREGAR DOBRADO 4X4	0,78	1.560,00
12	2.000	UND	FICHA DE RECADASTRAMENTO	0,60	1.200,00
13	300	BLOCO	ORDEM DE COMPRA – OFÍCIO II	9,60	2.880,00
14	30.000	UND	IMPRESSO DIVERSOS	0,51	15.300,00
15	20.000	UND	PANFLETO (COLORIDO)	0,90	18.000,00
16	20	UND	OUTDOOR	800,00	16.000,00
17	200	BLOCO	REQUISIÇÃO DE MATERIAL	6,00	1.200,00

18	5.000	UND	CONVITE	5,00	25.000,00
----	-------	-----	---------	------	-----------

TOTAL: 135.370,00

TOTAL GERAL: 983.497,00 (NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS).

OBSERVAÇÕES GERAIS SOBRE OS ITENS :

- 1) O objeto poderá ser fornecido em Condições equivalentes ou similares, podendo o agente administrativo dependendo de cada caso concreto, ajustar, por acordo entre as partes, entrega de objetos semelhantes ou em condição similar desde que mantidos os preços nas mesmas proporções e garantida a qualidade do produto registrado, exceto quando, comprovadamente, o produto renegociado for de melhor qualidade; nesse caso, os custos adicionais deverão ser cobrados em separado mediante justificativa circunstanciada que explicitamente adequadamente a motivação para prática do ato, inclusive quanto a compatibilidade para com os preços do mercado vigente.
- 2) Os itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício 2021, no silêncio das partes, a ata será prorrogada, automaticamente, por igual período conforme regulamentação local.
- 3) É obrigação do agente contratante indicar no pedido de liberação a dotação orçamentária que suportará a despesa.
- 4) A consulta prévia (ofício ou requerimento) e o pedido de liberação devem ser dirigidos ao gerenciador da Ata do Sistema de Registro – SRP/PMMP/PI, com anuência de sua coordenação central. As cópias daqueles documentos, a Liberação, a cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro, devem fazer parte integrante do processo administrativo como obrigação da contratante, a fim de instruir seu processo adequadamente.

INFORMAÇÕES PARA EFEITO CONTRATUAL

LOTES I, II, III e IV		
<u>LICITANTE</u>	MAURO SERGIO BRITO VIEIRA - EPP	
<u>CNPJ</u>	00.852.563/0001-08	<u>INSCRIÇÃO ESTADUAL:</u> Nº 19.458.306-6
<u>ENDEREÇO</u>	RUA CEARÁ, 618 – B, BAIRRO CEARÁ, PARNAÍBA-PI	
<u>CONTATO</u>	MAURO SERGIO BRITO VIEIRA	CPF N.º 479.106.403-82